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	Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Novo mesto


Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Lidija Furar, Lidija.Furar@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Andreja Bahor, Andreja.Bahor@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Vesna Udovič, Vesna.Udovic@gov.si
· Oddelek za dohodnino in prispevke fizičnih oseb – vodja: Alenka Vidmar, Alenka.Vidmar-NM@gov.si
· Oddelek za davke in prispevke iz poslovanja – vodja: Darja Zaplotnik, Darja.Zaplotnik@gov.si
· Oddelek za dohodnino od najema – vodja: Sonja Lobe, Sonja.Lobe@gov.si 
Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje Novo mesto – vodja: Peter Jerič, Peter.Jeric@gov.si
· Oddelek za carinjenje Obrežje – vodja: Boris Poček, Boris.Pocek@gov.si
· Oddelek za trošarine Novo mesto – vodja: Ivan Kopina, Ivan.Kopina@gov.si
· Oddelek za trošarine Obrežje – vodja: Janko Zupančič, Janko.Zupancic@gov.si
· Oddelek za promet – vodja: Janko Petan, Janko.Petan@gov.si
· Oddelek za naknadne kontrole in upravni postopek – vodja: Ines Držanič, Ines.Drzanic@gov.si
Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor I – vodja: Martina Živič, Martina.Zivic@gov.si 
· Oddelek za finančni nadzor II – vodja: Lidija Mihelčič Jarc, Lidija.Mihelcic@gov.si 
· Oddelek za finančni nadzor III – vodja: Andreja Brinc, Andreja.Brinc@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Janko Šafer, Janko.Safer@gov.si
Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Tatjana Weiss, Tatjana.Weiss@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Romana Grahut, Romana.Grahut@gov.si
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